平成 21 年 2 月 2 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 冨田 憲介

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 5 月 15 日に公表しました平成 21 年 3 月期の業績予想数値を下記のとおり修
正いたしますので、お知らせ申し上げます。

記

1 平成 21 年 3 月期業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月 1日～平成 21 年 3 月 31 日）

（1）連結業績予想数値の修正

事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

2,292

百万円

△1,402

百万円

△1,364

百万円

△1,478

円 銭

△7,405  14

今回発表予想（B） 3,038 3 40 44 220  29

増 減 額 （ B - A ） 746 1,405 1,404 1,522 7,625  43

増 減 比 率 （ % ) 32.5 － － － －

前期（平成 20年 3月期）実績 1,972 △385 △314 △202 △1,022  51

（2）個別業績予想数値の修正

事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

1,992

百万円

△1,581

百万円

△1,543

百万円

△1,575

円 銭

△7,891  14

今回発表予想（B） 3,038 132 169 114 569  49

増 減 額 （ B - A ） 1,046 1,713 1,712 1,689 8,460  63

増 減 比 率 （ % ) 52.5 － － － －

前期（平成 20 年 3 月期）実績 1,972 △237 △183 △306 △1,552  41

2.修正の理由

 本日発表しました塩野義製薬株式会社との契約締結により契約一時金が発生し、他の既存の

提携先製薬企業からの開発協力金及びマイルストーンの受領による増収に加えて、より一層の

経費削減にも努めた結果、事業収益が当初の予想を大幅に上回り黒字転換する見通しとなりま

したので、業績予想を修正いたします。

以 上